
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. KT/10623/19
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,K1907 Obnova komunikace v zahrádkářské kolonii ČZS Chudeřín (příjezdová cesta k psímu
útulku)"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v platném znění
(dále jen občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
Datová schránka
Telefonní kontakty
E-mail
(dále jen zhotovitel)

: Město Litvínov
: Ing. Lucií Černou, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: ADVISIA s.r.o.
: Ing. Robertem Weiszem, jednatelem
: Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8
: 24668613
: CZ24668613
: KB a.s.
: 115-633010217/0100
: j4zqkjv
:
: r

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za objednatele: Ing. Lucie Černá, vedoucí
odboru investic a regionálnIho rozvoje, Ing. Tomáš Hubal, Jana Jůnglingová, Iveta Dunovská,
Zdeněk Porcal, Bc. Dušan Černohorský - referenti odboru investic a regionálního rozvoje

za zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Robert Weisz, tel. 7

č. čkait 0011067

II. Preambule

2.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smlouva o dílo č. KT/10623/19 uzavřená dne 29,5.2019
pro stavbu ,,K1907 Obnova komunikace v zahrádkářské kolonii ČZS Chudeřín (příjezdová cesta
k psímu útulku)" pozbývá ke dni 31.8.2020 v plném rozsahu platnosti a účinnosti.

2.2 Důvody ukončení této smlouvy a způsob vypořádání dosud existujÍcÍch závazků jsou uvedeny
v zápise z jednání o ukončeni projektových prací ze dne 28.8.2020, který je přílohou této
dohody a je její nedílnou součásti.

2.3 Smluvní strany výslovně prohlašujI, že splněním závazků uvedených v zápise z jednání o
ukončení projektových prací ze dne 28.8.2020 jsou veškeré nároky vyplývajici ze smlouvy č.
KT/10623/19 v plném rozsahu a s konečnou platností i účinností vypořádány.

1



\
\

\

\

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství
a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3. Dohoda o ukončeni smlouvy o dílo je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 výtisk si ponechá
objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

4. Tato Dohoda bude v plném rozsahu uveřejněna v informačnlm systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

5. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Dohodu v informačním systému
registru smluv.

V Litvinově dne a '1. cP, u ZO V L/Ýv1 ú>e-" d,, Uď. 2o,?u

Za objednatele : Za zhotovitele :

Ing. Lucie Černá
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje

Ing. Robert Weisz, " dnatel

Příloha: 1 dle textu

2



ZÁPIS

z jednání o ukončení projektových prací akce ,,K1907 Obnova komunikace
v zahrádkářské kolonii ČZS Chudeřín (příjezdová cesta k psímu útulku)" ve stadiu
rozpracovanosti

Přítomni:
ADVISIA s.r.o. - Ing. Robert Weisz, jednatel
MěÚ Litvínov - Ing. Lucie Černá, vedoucí odboru investic a RR
MěÚ Litvínov - Iveta Dunovská, referent

Předmětem zakázky dle uzavřené smlouvy o dílo č. KT/10623/19 ze dne 29.5.2019 bylo dodáni
projektové dokumentace pro výše uvedenou zakázku včetně zajištěni inženýrské činnosti a dále výkon
AD.

l) Společnost ADVISIA s.r.o. dosud zpracovala a elektronicky předala projektovou dokumentaci ke
stavebnímu řízení a dokončila inženýrskou činnost, bez uzavřeni příslušných smluv,
majetkoprávního vypořádáni, bez podání žádosti na stavební úřad apod.

Důvod ukončeni projektu ve fázi rozpracovanosti - vývojem inženýrské činnosti, zejména vyjádření
některých vlastníků pozemků dotčených stavbou (Krajský pozemkový úřad UK dne 27.4.2020), jehož
výsledek je takový, že nelze vydat souhlasné stanovisko k této stavbě, neboť' je podaná žádost o odkup
pozemků v zahrádkářské kolonii. Tento proces odkupu je již 10let starý a nelze odhadnout, kdy bude
řízeni na KPÚ, UK ukončeno. Vzhledem k tomu, že qř®mětná komunikace k psímu útulku se dotýká
pozemků ve vlastnictví jiných organizací (ČZS, SPU, sdružení soukromých osob), jde o náročnou
inženýrskou činnost a nelze získat v dohledné době souhlasy těchto subjektů potřebných pro stavební
ňzení ani smlouvy. Na základě těchto závažných informaci, bylo dohodnuto, že dojde k ukončení
projektových prací ve fázi rozpracovanosti, vypořádání již provedených závazků a ukončeni smlouvy o
dílo.

2) Společnost ADVISIA s.r.o. vyfákturuje dokončenou část díla (inženýrská činnost, projektová
dokumentace) ve výši 88.000 Kč bez DPH z celkové částky za dllo 108.000 Kč bez DPH k datu
ukončeni smlouvy o dílo č. KT/10623/19 ze dne 29.5.2019 a Město Litvínov se zavazuje tuto
vyfakturovanou částku zaplatit.

3) Obě smluvní strany prohlašujI, že splněním závazků uvedených v tomto zápisu budou veškeré
závazky vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č. KT/10623/19 ze dne 29.5.2019 v plném rozsahu
vypořádány.

V Litvinově dne 28.8.2020

. . .. . .za ADVISIA s.r.o. - Ing. obert Weisz
jednděl

za Město Litvínov - Ing. Lucie Černá
vedoucí odboru investic a RR

íl' M668613 · DIČ CZ24668613



Dohoda ke smlouvě o dílo číslo: KT/10623/19

Dohoda k ukončeni smlouvy o dílo: K1907 Obnova komunikace v zahrádkářSké kolonii ČZS
Chudeřín (příjezdová cesta k psímu útulku)

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' (YL &1O Iveta Dunovská referent OIRR

Schválil: y. t'- kLo Ing. Lucie Černá vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' $"Ĺ 'f' Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: 3 1 -08- 2020 Mgr. Jan Buchta právní odděleni
Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl Ĺ

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: --— Do: ------

Vedení města: 34(É kúb Karel Rosenbaum l "i'tostarosta města


